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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

  

2023 har varit ett händelserikt golfår på Arlandastad Golfklubb.Vi har under 
året välkomnat både våra nya krögare Josef och Rory Tekin samt den nya 
träningsanläggning IMPA golf vilket bidrar till att utveckla och förbättra 
utbudet på vår klubb. Klubben har en långsiktig strategi att förbättra trivsel 
och social miljö runt anläggningen och vi tror och hoppas att en nystart för 
restaurangen och de nya träningsmöjligheterna kommer att kunna bidra till 
det målet.  Vi har även som mål att premiera tillgängligheten så långt som 
möjligt och man kan konstatera att tillgängligheten har varit god under 
säsongen 
 
Det har varit ett tävlingssäsong med full aktivitet. Olles Minne och 
Höstgolfen var som vanligt väldigt populära och fulltecknade. Golfveckan 
fortsätter att utvecklas och börjar likna en tradition. Klubben har även under 
sommaren kunnat genomföra Arlandastad Trophy by Cutter & Buck på ett 
bra sätt och vi fick se Björn Hellgren från Frösåker Golf & Country Club ta 
hem titeln på fantastiska 200 slag. Vidare kunde vi återigen välkomna kvalet 
till DP World Tour till Masterbanan på Arlandastad Golfklubb. Tävlingen 
genomfördes på ett väldigt bra sätt och banan fick mycket beröm från 
spelare. Det var som vanligt en fantastisk chans att komma ut till 
Masterbanan och se framtidens golftalanger göra upp. Jag vill tacka alla 
som har bidragit till att vi kunnat genomföra alla dessa tävlingar. Det skulle 
vara omöjligt utan alla frivilliga som ställer upp i ur och skur. Ta gärna 
kontakt med tävlingskommittén om ni känner att ni vill vara med och bidra.  
  
Det har också varit otroligt kul att se att damsidan fortsätter att ta stora steg 
framåt. Det är också spännande att se att övriga sektioner utvecklas åt rätt 
håll med seriespel och allehanda social aktiviteter. Det var ett bra år för våra 
lag som deltar i Upplands olika seriesystem där flera lag gick starkt och 
lyckades ta steg upp i seriesystemet. Ta gärna kontakt med dam-, herr- elit- 
eller seniorsektionen för att höra vad som är på gång till nästa år.  
  
Vidare måste vi tacka banpersonalen som kunnat presentera banor i 
ypperligt skick trots skiftande väderlek med kraftiga regn under 
sommaren. Vi kan åter konstatera att anläggningen återigen kunnat bjuda 
på ett golfår som sträckte sig över åtta månader. Baserat på den information 
vi har tillgång till i nuläget så kommer spelet fortsätta som vanligt på Nya 
banan även nästa år och förmodligen ett bra tag till. 

  



 

Till sist vill vi meddela att Arlandastads Golfklubb kommer att tacka av 
klubbens trotjänare Per Karlsson som, efter tre decennier som bolagets VD, 
tackar för sig. Per har varit en nyckel till att utveckla anläggningen till vad 
den är idag. Vi hoppas på stor uppslutning till årsmötet då Per kommer att 
tackas av mer formellt. 

  

Golfen har upplevt en uppsving som aldrig förr drivet av pandemin. Vi tror att 
det är viktigt att ta till vara på de gamla medlemmarna samtidigt som man 
välkomnar de nya spelarna. En viktig komponent är att fortsätta ha bra 
tillgänglig på banorna och att öka närvaron och trivsel på klubben. Det är 
några av de mål vi har och vi är övertygade att även 2024 kommer bli ett 
riktigt bra golfår. 
 
Tack för i år och på återseende nästa golfår. 
 
 
Niklas Lundin 
Styrelseordförande Arlandastad GK 
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 Herrsektionen 2023 
 
Årets säsong slog rekord med 55 aktiva medlemmar som har varit delaktiga i någon form av 
herrsektionens olika aktiviteter under året, vilket har varit fantastiskt roligt, dels för att vi har 
ett stort åldersspann mellan 24 till +60 år, dels för att vi under året har haft många roliga 
tävlingsformer och sammankomster.  
 
Gällande årets tävlingssäsong i Upplandsserien så blev det tyvärr ett mellanår för både våra 
H40 som H22 killarna. Båda åldersklasserna spelade i högsta divisionen och H40 kom till slut 
på en hedrande 5:e plats. H22 hade 2 lag som kom på 2: a resp. 6:e plats.  
Desto mer spännande var det i H50 klassen. Vi hade två lag i Div. 3 och inför sista omgången 
så ledde lag 1 ganska stort gentemot oss övriga. Lag 2 låg på en tredje plats efter Gävle. 
Inför sista omgången försökte vi toppa Lag 2 för att på så sätt gå förbi Gävle och komma 1;a 
resp 2:a i serien. (de två bästa lagen går upp en division). Tyvärr så hade även Gävle toppat 
sitt lag och vann sista omgången och därmed säkrade sitt avancemang till Div 2, där även lag 
1 kommer spela nästa år.  
 
I herrsektionen har vi haft ett eget seriespel, slaggolf över 9 hål på Masters och spelades från 
maj till september varje tisdag, där de 5 bästa resultaten räknades ihop. Årets Segrare blev 
till slut Niklas Lindwall med 159 slag.  
Vi har även genomfört ett eget lagseriespel, Foursome matchspel utan HCP på Nya banan. 
Samtliga som varit med har uppskattat tävlingsformen, så vi kommer fortsätta med 
lagspelet, däremot med lite nya ändringar hur lagen sätts ihop etc . Då det varit lite svårt att 
kunna spela alla omgångar. Så något rättmätigt lag blev svårt att kora.   
    
Tillskillnad från föregående år så genomförde vi inga träningstillfällen, då vi inte kunde 
bestämma vad vi ville, utan vår devis för 2023 blev ”tävla dig i form”.  
 
Som vanligt avslutades säsongen med en heldag på vår fantastiska anläggning med roliga 
golftävlingar, golfutmaningar och en middag med prisutdelning till sent på kvällen  
 
Herrsektionen  

 

Per Samuelsson 

 
 

 

 

 



Elitlaget 2023 
 
Träning: 
Elitlags verksamhet startade redan i december 2021 inne i golftältet: Ullna Indoor. Där slog vi 
bollar vid 4 tillfällen mellan December - Mars. Syftet var att inte bli allt för ringrostiga inför 
årets säsongstart.  
När golfsäsongen väl var igång så tränade elitlaget tillsammans i en träningsgrupp ledd av 
vår PRO Ida Bosson för att göra oss redo inför SM-Klubblag.  
 
SM-klubblag: 
Elitlaget spelade årets upplaga av SM-klubblag på Wäsby GK, 15-16 Juli. Banan, i synnerhet 
greenerna, var i fantastiskt skick under tävlingsdagarna. Men generellt sett över hela 
tävlingen så spelade vi tyvärr inte tillräckligt bra för att vara med och slåss om dom två 
uppflyttningsplatserna till division 1. Vi slutade på en 9:onde plats av 15 lag, precis som förra 
året. Lyckligtvis kan ta vi med oss en hel del positiva saker till 2023 i hur vi matchade lagen i 
dom olika omgångarna. Vi kämpar vidare.  
Truppen bestod av: Axel Bolander, Oscar Lundgren, Rasmus Wendelin, Robin Borgman, 
Joakim Ericsson och William Scheibe.  
 
 
 
Elitlaget 
 
Joakim Ericsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SENIORSEKTIONEN 2023 

 

Senior kommittén på Arlandastad GK är vår största grupp som omfattar samtliga 
medlemmar över 60 år. Under året har många aktiviteter ägt rum, varav seriespel och 
torsdagsgolfen hör till de största.  

Under 2023 så har vi spelat i såväl soligt-, regnigt-, blåsigt och på säsongsavslutningen till och 
med i snöoväder. Stort tack alla tappra seniorer för bra kämpande. Ett stort tack till 
arrangörerna i de olika grupperna, varvid jag speciellt vill framhålla Anita Lindgren och Sven 
Gösta Karlsson med medarbetare för ett fantastiskt arbete. 

Seriespel 

I år har vi haft två seriespelslag i H 60 som lyckats väldigt bra och där båda lagen under 2024 
kommer att spela i Division 2.  

H 60 Lag 1 spelade i division 2 och kom på 4:e plats 

         Lag 2 spelade i division 3 och kom på 1:a plats och tar sig därmed upp till division 2! 

D 60 spelade i division 2 och kom på 9:e plats 

H 70 Arlandastad GK hade inga representanter i år, men vi satsar på minst ett lag 2024 

D70 spelade i division 1 och kom på 9:e plats 

D 75 spelade i division 1 och kom på 8:e plats 

H 75 spelade i division 1 och kom på 12:e plats 

H 80 spelade i division 2 och kom på 8:e plats 

H 85 Arlandastad GK hade inga representanter i år, men vi hoppas på ett lag under 2024! 

Ett stort tack till dessa eldsjälar och för lagledarna i respektive lag. 

Vi har haft träningstillfällen med såväl Ida Bossom, Ann Marie Ekfeldt och Calle Järrel på 
IMPA Golf. 

Torsdagsgolfen 

Torsdagsgolfen rullar på med god uppslutning av spelare. Spel har skett på båda våra banor 
och det har varit olika typ av spelsätt. Avslutningen ägde rum den 19 oktober i snöoväder 
och efter spel bjöds det på kaffe och tårta i restaurangen. Jag hade också förmånen att 
presentera mig själv samt dela ut lite extra priser till välförtjänta seniorer! 



Funktionärer 

Arlandastad GK´s seniorer har på ett förtjänstfullt sätt ställt upp i olika stortävlingar där 
Golfens SM vecka och kvalskolan till DP World Tour2024 var bland de största. Ett stort tack 
till alla funktionärer, Ni gör ett ovärderligt arbete för klubben och proffsspelarna! 

 

Stig Sahlström 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DAMSEKTIONEN 2023 

 

Vi fortsatte även under 2023 vårt samarbete med RF-Sisu där målet är att få så många damer 
som möjligt att deltaga i sportaktiviteter samt komma närmare 50-50 målet, vilket innebär lika 
många damer som herrar i klubbarna.  

De aktiviteter vi haft under året har varit för att främja fysisk och mental hälsa, engagera även 
de yngre damerna i klubben, 22-40 år, samt få hjälp med att förbättra vårt golfspel. Dessa 
aktiviteter har gjorts i samarbete med vår PRO Ida Bosson. Gällande de yngre damerna har vi 
sett några fler aktiva i år men vi är långt ifrån målet. Glädjande nog har vi fr.o.m. nu 3 damer 
under 40 år med i Damkommittén som med sina idéer kanske kan hjälpa oss nå fler. 

Höstruschen hölls även i år 2 dagar i veckan under 5 veckor. Deltagandet var stort i början 
men då det började bli väldigt kallt tidigt i år minskade antalet de sista veckorna. 

Tisdagsgolfen fortsatte som vanligt från maj – augusti men vi kunde även i år se färre 
deltagare än tidigare år, dels på förmiddagarna men framförallt på kvällarna. Rosa Pantern 
avslutade som vanligt Tisdagsgolfen och Drömscoren men i år med en kanonstart som gjorde 
det möjligt för en gemensam prisutdelning. 

Heldags- och halvdagsträningar med PRO Ida Bosson genomfördes i år. Deltagandet var dock 
lågt så vi tar nytt grepp om detta nästa år 

Vi hade i år 2 lag med i seriespel D50 Uppland, Div 2, och båda gjorde bra resultat. Lag 1 
vann och går därmed upp i Div 1 2024. Lag 2 kom på en fjärdeplats. D22 damerna som 
spelade matchspel i Stockholmsserien kom på en hedrande åttondeplats. 

 

Damsektionen  

Gm/Cattis Ledin 

 

 

 

 

 
 



 
 
 
 
KLUBBMÄSTERSKAPET 
 
I år avhölls klubbmästerskap med spel under 1 dag, där KM och Kategori KM genomfördes. 
Totalt var det 70 startande i tävlingen, men tyvärr kom inga juniorer till start, och även 
damklassen var utan startande. 
 
Nedan är Klubbmästarna 2023 
   
Herr: Emil Jakobsson 
H40: Alex Scheepers 
H50: Mattias Svensson 
H60: Mikael Edrén 
H70: Bo Eriksson 
D Kat A: An-Marie Ekfeldt 
D Kat B: Catarina Ledin 
   
Grattis till alla pristagare, resultat i alla klasserna finns på Golf.se   
  
   
Vi tackar alla deltagare och funktionärer för väl genomfört tävlingsarrangemanget.  
 
 
 
Natt KM genomfördes den 21 september. 
I år hade vi nöjet att hälsa 24 startande välkomna 
 
Klubbmästare för herrar blev återigen Joakim Ericsson för sjätte året i följd!  
I damklassen segrade Jenny Sagbrant. 
I år hade vi även en juniorklass, och här segrade Melvin Molén. 
 
Stort Grattis till årets klubbmästare. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Norslunda den 19 januari 2024 

 

 

 
Niklas Lundin 
Ordförande 
 

 

 

Per Karlsson   Michael Edin  Peter Östregård 

 

 

Stig Sahlström   Catharina Ledin 

 


